
Lista Lekarzy i Psychologów 

Imię  
i nazwisko 

Telefon Adres e-mail Specjalizacja Miejscowość 

PEDIATRIA 

Iwona Lidia 
Kaźmierska 

+39 3283287564 iwonalidiaka@gmail.com Pediatra, 

Neonatolog 

Palermo 

Andrzej 
Krzysztofiak 

+39 3333498112 krzy@opbg.net Pediatra 
Infektywolog 

Rzym 

Ines 
Sulowska 

+39 3487954469  Pediatra, 

Neonatolog, 

Homeopata 

Rzym 

DERMATOLOGIA 

Agnieszka 
Dybala 

+39 3515578884 dybalagnieszka@gmail.com Dermatolog Rzym, Latina 

GINEKOLOGIA 

Maria 
Konecka 

+39 3334266581 
 

ginkonecka@gmail.com 
Ginekolog - 

Położnik 
Rzym, Treviso 

Katarzyna 
Litwicka 

+39 3383673369 
litwicka@yahoo.it Ginekolog -

Położnik 
Rzym 

HEMATOLOGIA 

Małgorzata 
Monika 

Trawińska 

+39 3334702974 trawinskamm@hotmail.com Hematolog Rzym 

NEFROLOGIA 

Agnieszka 
Wojdak 

 agawojdak@virgilio.it 
agnieszka.wojdak@aslroma2.it 

 

Nefrolog Rzym 

RADIOLOGIA 

Barbara 
Jareczek 

+39 0257489037 Barbara.jareczek@ieo.it 
Barbara.jareczek@unimi.it 

Radiolog Mediolan 

STOMATOLOGIA 

Irena Hanna  
Kubaszek –
Quattrini  

+39 3388568933 
 

 
Stomatolog Rzym 

Marta Mazur 
+39 3468411546 marta.mazur@uniroma1.it 

Stomatolog, 
Ortodonta 

Rzym 

OKULISTYKA 

Beata 
Kopczak  

+39 3384441729 beata.kopczak@hotmail.it Ortoptysta Rzym 

Małgorzata 
Pasek 

+39 3498293672 margherita.pasek@gmail.com Okulista Legnano (prow. 
Werona) 
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Lista Lekarzy i Psychologów 

Ewa Jadwiga  
Porwik 

+39 3442573829 ewajadwiga.porwik@aulss8.veneto.it 
 

Okulista Wenecja 

PSYCHIATRIA 

Monika 
Grygiel 

+39 3496478572 mgrygiel07@gmail.com Psychiatra Rzym 

 

PSYCHOLOGIA I PSYCHOTERAPIA 

Elżbieta Baca +39 3925740345 elabaca75@gmail.com Psycholog, 
Psychoterapeuta 

Rzym 

Anna 
Barecka-
Bocchiola 

+39 3755682292 bocchiola.anna@gmail.com Psycholog 
 

Mediolan, Pavia 

Sylwia  
Izabela 
Dzienisz 

+39 3294429522 syiz.dzienisz@gmail.com Psycholog, 
psychoterapeuta 

Mestre 
(Wenecja) 

Klaudia 
Leokadia 

Jegger 

+39 3395326980 klaudiajeger@gmail.com 
 

Psycholog, 
Psychoterapeuta, 

 

Rzym 

Honorata 
Kapera 

+39 328 4855062 honykap@yahoo.it Psycholog Ostia 

Edyta Beata 
Klim 

+39 3460066614 

+48 730372812 

edytabeataklim@gmail.com Psycholog, 
psychoterapeuta, 

Psychoonkolog 

Rzym 

Aleksandra 
Ewa 

Krawczyk 

+39 3404769281 studiopsicologiaharmonia@gmail.com 
Psycholog, 

Psychoterapeuta 
Rzym 
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